
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB A SOUVISEJÍCÍCH
SLUŽEB A DODÁVEK

zákazník:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupený: 
bankovní spojení:

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
00268810
CZ00268810
Mgr. et. Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou 

     

      
zastoupené statutárním městem Hradec Králové na základě dohod o 
centrálním zadávání dle § 9 odst 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ")

(dále jen „zákazník")

a

poskytovatel:
sídlo:
IČO:
DIČ:
spisová značka: 
zastoupený:

bankovní spojení:

02 Czech Republic a.s.
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
60193336
CZ60193336
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze
Janem Hřídelem, Manažerem pro prodej, na základě pověření ze dne 
13.10.2020

       

(dále jen 

uzavírají na základě § 63 odst. 5 ZZVZ a dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tuto smlouvu o poskytování mobilních služeb a souvisejících služeb a dodávek:

ČU
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.09.2019 rámcovou dohodu č. CES 2019/1737 (interní č. 
smlouvy poskytovatele je 833202) o poskytování mobilních hlasových služeb a 
souvisejících služeb a dodávek dle § 131 ZZVZ, a to na základě výsledku otevřeného 
nadlimitního řízení na služby. Rámcová dohoda byla uzavřena na dobu určitou, tj. na dobu 
48 měsíců, přičemž tato doba uplynula dnem 01.10.2023.

2. Za účelem zajištění mobilních služeb pro období následující po skončení rámcové dohody 
zahájil zákazník dne 24.05.2023 otevřené nadlimitní řízení na zadání veřejné zakázky 
s názvem: „Poskytovatel telekomunikačních služeb pro statutární město Hradec Králové - 
mobilní a stacionární telefonie", uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. 5. 
Z2023-022092.

1



3. Poté co zákazník učinil oznámení o výběru dodavatele, obdržel námitky od poskytovatele,
které odmítl. Poskytovatel podal následně návrh k Úřadu pro ochranu hospodářské
soutěže, správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele je vedeno pod sp. zn. ÚOHS-
S0600/2023/VZ. Vzhledem k tomu, že zákazník s odkazem na § 246 odst. 1 písm. d) ZZVZ
nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem ve lhůtě 60 dnů ode dne zahájení řízení
o přezkoumání úkonů zadavatele, přičemž bez mobilních služeb není schopen řádně plnit
zákonné povinnosti, je nucen v této situaci postupovat podle § 63 odst, 5 ZZVZ.
Zákazník tedy s ohledem na to, že je nezbytné veřejnou zakázku na mobilní hlasové služby
zadat v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a
nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním,
přistoupil k použití jednacího řízení bez uveřejnění, na jehož základě uzavírá tuto smlouvu,

4. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Hradec Králové č.
RM/2023/1239 ze dne 10.10.2023.

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování mobilních hovorových a nehovorových služeb
elektronických komunikací poskytovaných prostřednictvím sítí elektronických komunikací
a zajištění souvisejících služeb a dodávek, a to v rozsahu a za podmínek dle předchozí
rámcové dohody č. CES 2019/1737 (není-li v této smlouvě stanoveno jinak), s výjimkou
ceny poskytovaných služeb.

2. Poskytovatel se tímto zavazuje zákazníkovi poskytovat služby za podmínek uvedených
v rámcové dohodě č. CES 2019/1737 (není-li v této smlouvě stanoveno jinak), přičemž
cena plnění je sjednána v následujícím či. III této smlouvy.

ČI. III
Cena plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat zákazníkovi služby a dodávky za ceny uvedené
v ceníku služeb, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. Zákazník se
zavazuje za služby a dodávky neuvedené v příloze č. 1 této smlouvy zaplatit poskytovateli
cenu uvedenou v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníku volitelných
služeb pro firemní zákazníky a Ceníku služby 02 SMS Connector Business, které jsou
zákazníkovi k dispozici na internetových stránkách poskytovatele. Poskytování služeb a
dodávek uvedených ve výše uvedených cenících poskytovatele se řídí těmito ceníky.

2. Tato inflační doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na základě této
smlouvy a v souladu s ní (tedy beze změny smluvních podmínek) navýší všechny ceny
(včetně cen za spotřebovanou jednotku služeb elektronických komunikací) a poplatky,
které jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Ceny11),a to o částku stanovenou
procentní sazbou odpovídající dále definované míře inflace z aktuální výše Cen bez DPH
(tedy již upravených za trvání této smlouvy v důsledku předchozích případů navýšení,
pokud k nim došlo). K navýšení Cen dochází jednou za kalendářní rok, a to o částku
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12

2

3. Poté co zákazník učinil oznámení o výběru dodavatele, obdržel námitky od poskytovatele, 
které odmítl. Poskytovatel podal následně návrh k Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže, správní řízení o přezkoumání úkonů zadavatele je vedeno pod sp. zn. ÚOHS- 
S0600/2023/VZ. Vzhledem k tomu, že zákazník s odkazem na § 246 odst. 1 písm. d) ZZVZ 
nesmí uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem ve lhůtě 60 dnů ode dne zahájení řízení 
o přezkoumání úkonů zadavatele, přičemž bez mobilních služeb není schopen řádně plnit 
zákonné povinnosti, je nucen v této situaci postupovat podle § 63 odst, 5 ZZVZ.
Zákazník tedy s ohledem na to, že je nezbytné veřejnou zakázku na mobilní hlasové služby 
zadat v důsledku krajně naléhavé okolnosti, kterou nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil, a 
nelze dodržet lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním, 
přistoupil k použití jednacího řízení bez uveřejnění, na jehož základě uzavírá tuto smlouvu,

4. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. 
RM/2023/1239 ze dne 10.10.2023.

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování mobilních hovorových a nehovorových služeb 
elektronických komunikací poskytovaných prostřednictvím sítí elektronických komunikací 
a zajištění souvisejících služeb a dodávek, a to v rozsahu a za podmínek dle předchozí 
rámcové dohody č. CES 2019/1737 (není-li v této smlouvě stanoveno jinak), s výjimkou 
ceny poskytovaných služeb.

2. Poskytovatel se tímto zavazuje zákazníkovi poskytovat služby za podmínek uvedených 
v rámcové dohodě č. CES 2019/1737 (není-li v této smlouvě stanoveno jinak), přičemž 
cena plnění je sjednána v následujícím či. III této smlouvy.

ČI. III
Cena plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat zákazníkovi služby a dodávky za ceny uvedené 
v ceníku služeb, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy. Zákazník se 
zavazuje za služby a dodávky neuvedené v příloze č. 1 této smlouvy zaplatit poskytovateli 
cenu uvedenou v Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky, Ceníku volitelných 
služeb pro firemní zákazníky a Ceníku služby 02 SMS Connector Business, které jsou 
zákazníkovi k dispozici na internetových stránkách poskytovatele. Poskytování služeb a 
dodávek uvedených ve výše uvedených cenících poskytovatele se řídí těmito ceníky.

2. Tato inflační doložka stanoví, zda se v konkrétním kalendářním roce na základě této 
smlouvy a v souladu s ní (tedy beze změny smluvních podmínek) navýší všechny ceny 
(včetně cen za spotřebovanou jednotku služeb elektronických komunikací) a poplatky, 
které jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Ceny11), a to o částku stanovenou 
procentní sazbou odpovídající dále definované míře inflace z aktuální výše Cen bez DPH 
(tedy již upravených za trvání této smlouvy v důsledku předchozích případů navýšení, 
pokud k nim došlo). K navýšení Cen dochází jednou za kalendářní rok, a to o částku 
odpovídající míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen, který vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za 12

2



posledních měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým
statistickým úřadem či jeho právním nástupcem v měsíci lednu každého kalendářního roku
(dále jen „Inflace"). Částka navýšení každé z Cen se zaokrouhlí matematicky na dvě
desetinná místa. Je-li Inflace nižší než 1 %, ke změně Cen na základě této inflační doložky
v daném kalendářním roce nedojde.

Navýšení Cen o částku odpovídající Inflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího
období zákazníka začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku jako měsíc leden,
v němž byla Inflace zveřejněna. Novou výši Cen po zohlednění jejich navýšení bez DPH
poskytovatel zákazníkovi písemně oznámí nejpozději s vyúčtováním za první zúčtovací
období, od něhož se navýšení uplatní (není-li výslovně sjednáno jinak, postačuje zaslání
tohoto oznámení elektronickou formou). Pokud poskytovatel neoznámí navýšení Cen ve
ihůtě uvedené v předcházející větě, k jejich navýšení dle inflační doložky v daném
kalendářním roce nedojde.

V případě, že Inflace přestane být vyhlašována, zavazují se smluvní strany v dobré víře
jednat a na písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení
písemné výzvy uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým bude Inflace nahrazena mírou růstu
spotřebitelských cen stanovenou na základě srovnatelného nástupnického indexu. Upiyne-
li mamě lhůta dle předchozí věty, je poskytovatel oprávněn z tohoto důvodu tuto smlouvu
vypovědět s výpovědní dobou 30 (třicet) kalendářních dnů od doručení výpovědi.

Cl. IV
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání zákazu uzavřít smlouvu
s vybraným dodavatelem, tj. do 25.11.2023.

2. V případě, že ani po uplynutí doby trvání zákazu uzavřít smlouvu nebude moct zákazník
přistoupit (z důvodů neležících na jeho straně) k uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem (zejména, ale nejenom, z důvodu nařízení předběžného opatření v podobě
zákazu uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku vydanému Úřadem pro ochranu hospodářské
soutěže), je zákazník oprávněn na základě oznámení platnost této smlouvy o 1 měsíc
prodloužit, a to i opakovaně. V takovém případě není nutno uzavírat dodatek ktéto
smlouvě, stačí písemné oznámení zákazníka vůči poskytovateli, který se zavazuje
obdržení takového oznámení obratem, nejpozději následující pracovní den, zákazníkovi
písemně potvrdit.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

2. Je-li nebo stane-íi se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

3

posledních měsíců oproti průměru 12 předchozích měsíců, zveřejněné Českým 
statistickým úřadem či jeho právním nástupcem v měsíci lednu každého kalendářního roku 
(dále jen „Inflace"). Částka navýšení každé z Cen se zaokrouhlí matematicky na dvě 
desetinná místa. Je-li Inflace nižší než 1 %, ke změně Cen na základě této inflační doložky 
v daném kalendářním roce nedojde.

Navýšení Cen o částku odpovídající Inflaci bude účinné od prvního (nového) zúčtovacího 
období zákazníka začínajícího v měsíci březnu téhož kalendářního roku jako měsíc leden, 
v němž byla Inflace zveřejněna. Novou výši Cen po zohlednění jejich navýšení bez DPH 
poskytovatel zákazníkovi písemně oznámí nejpozději s vyúčtováním za první zúčtovací 
období, od něhož se navýšení uplatní (není-li výslovně sjednáno jinak, postačuje zaslání 
tohoto oznámení elektronickou formou). Pokud poskytovatel neoznámí navýšení Cen ve 
ihůtě uvedené v předcházející větě, k jejich navýšení dle inflační doložky v daném 
kalendářním roce nedojde.

V případě, že Inflace přestane být vyhlašována, zavazují se smluvní strany v dobré víře 
jednat a na písemnou výzvu kterékoli z nich do dvaceti (20) pracovních dnů od doručení 
písemné výzvy uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým bude Inflace nahrazena mírou růstu 
spotřebitelských cen stanovenou na základě srovnatelného nástupnického indexu. Upiyne- 
li mamě lhůta dle předchozí věty, je poskytovatel oprávněn z tohoto důvodu tuto smlouvu 
vypovědět s výpovědní dobou 30 (třicet) kalendářních dnů od doručení výpovědi.

Cl. IV
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání zákazu uzavřít smlouvu 
s vybraným dodavatelem, tj. do 25.11.2023.

2. V případě, že ani po uplynutí doby trvání zákazu uzavřít smlouvu nebude moct zákazník 
přistoupit (z důvodů neležících na jeho straně) k uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem (zejména, ale nejenom, z důvodu nařízení předběžného opatření v podobě 
zákazu uzavřít smlouvu na veřejnou zakázku vydanému Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže), je zákazník oprávněn na základě oznámení platnost této smlouvy o 1 měsíc 
prodloužit, a to i opakovaně. V takovém případě není nutno uzavírat dodatek ktéto 
smlouvě, stačí písemné oznámení zákazníka vůči poskytovateli, který se zavazuje 
obdržení takového oznámení obratem, nejpozději následující pracovní den, zákazníkovi 
písemně potvrdit.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

2. Je-li nebo stane-íi se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

3



v případě zrušení této smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb.t o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a zákazník je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit tuto
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

6. Poskytovatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Poskytovatel bere na vědomí, že
zákazník je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za
podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

7. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodní
tajemství a poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. metadat) bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
02 Czech Republic a.s. Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČO:
60193336, ID datové schránky: d79ch2h

- vymezení předmětu smlouvy: Smlouva o poskytování mobilních služeb
- cena: nelze určit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy mají všechny dokumenty (příp.
kopie dokumentů), které jsou označeny jako přílohy této smlouvy, k dispozici alespoň
v jednom vyhotovení.

10. Podmínky poskytování služeb a dodávek neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými
podmínkami poskytování služeb vydanými poskytovatelem.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že této
smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

4

v případě zrušení této smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb.t o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a zákazník je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy 
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit tuto 
smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

6. Poskytovatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a 
že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Poskytovatel bere na vědomí, že 
zákazník je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě za 
podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

7. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodní 
tajemství a poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. metadat) bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran:
statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
02 Czech Republic a.s. Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČO: 
60193336, ID datové schránky: d79ch2h

- vymezení předmětu smlouvy: Smlouva o poskytování mobilních služeb
- cena: nelze určit
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy mají všechny dokumenty (příp. 
kopie dokumentů), které jsou označeny jako přílohy této smlouvy, k dispozici alespoň 
v jednom vyhotovení.

10. Podmínky poskytování služeb a dodávek neupravené touto smlouvou se řídí Všeobecnými 
podmínkami poskytování služeb vydanými poskytovatelem.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné 
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že této 
smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

4



Příloha
1. ceník služeb
2. seznam subjektů

    

  
    

  

  
 

  
 

  
     

5



>?
ÍLJ ÍU >U >(-> >L>O X
o* rH O O

o H JS H w
rn in (S? rnr\| o 'Ť ri m
tH (SJ lN UJu

>?>o
CO CO co co

o o U> (i) (5
? tft o OH in O

tH ťN Iťi
-oO

(Á

? >u »<J
iťC Xo o O r>Í3 O o u O o

r-." LO t/1 rn
00 O f- m

r>í oi m U0
cau

TO

"D CD ?Ú CO CO co
E u? CD UJ C3

O O O
rM H CM tn

O

/;asi-

V.;-.:í '. (D
>U >U ? Mí vX: O;>c ;-X< rnB OO \M : m

tn v:- i/i •

o" o" N cu :•••«. dJ? V:C-: C :•:•?: c
: St/. 7--1A! •:•• V» :

OJ 3 3 3
CO CD VOS; ca ta

? <y d) •••:« 0
> vc; ? c 7-C- F

4Í ?flj) 0i ?&«: F
US* iL?i c |C; c

TO
*C~| 5S? 3 l7g: "5~

Qt 3” ;2?' ?-S-' •-S--o :!:Q ' O uz ? ? m ? ?

u* X> Hj
LO %U >$ *tň

>0J >0)
*Sj ? >QJ E ? b
~o
*TO

iH ?
KM iH tH

tH

TO

-Q 3 3" 3n a o o
>0J o TI *n TJ
'T

t> JO JO Xi
liOp .Q O o o
M o.? c c cu 0c CL Q> 0) qj

§ >*
JS

ř
to

>t í '3 '3o
W )CJ ra TO M N

co3 i C
c tn oOCO cn? O CO to o

OJ O 1 LO w o o O
E V í/l d CN un

>o ra OJ N
>- > CL 3 TO TO TO TO TO

-D
>N TO jo Q. 2 'o' ítz TO TO TO TO TO

“O ID ?o ?u "O
3 ]E 3 C ?> >u TO 3 0) s n 15 3 '3

N >
Cl n o o o o o

*TO O o O
Z O c

CL u < ?X fsj z ? ? ? ?Příloha

č.
1
Ceník

služeb

Cena

služby

j

0
,0
0
KČ

0
,0
0
KČ

0
,0
0
Kč

Ceny

jsou

uvedeny

bez

DPH.

Ceny

služeb

v
této

příloze

neuvedené

se
řídí

standardními

ceníky

služeb

02
pro

firemní

zákazníky.

Př
ílo

ha
 č.

 1 
C

en
ík

 s
lu

že
b

C
en

a 
sl

už
by

>U

B
o"

>U

O
O
o"

j 
0,

00
 KČ

0,
00

 K
Č

0,
00

 K
č

§
W
3c
i
tn OJ

u
c
JS

)CJ

O

*Sj
~o
*TO

TO
>0J
'TOlip
M
0
CL
>*

ra
1

E >o ra OJ
>- > CL

-D
>N TO jo Q. 2 'o'

> >u TO 3
>N Cl n O*TO O O o cZ CL u < £X fsj

>■
ÍLJ ÍU >U >(-> >L>

O X
o* rH O O

o H JS H w
rn in (S? rn
r\| o 'Ť ri m
tH (SJ lN UJ

u

>■
>
o

CO CO co co
o o U> (i) (5

£ tft
H in O

tH
o
ťN

O
Iťi

-Oo

(Á

£ >u »<J
iťC X

o o O r>
Í3 O o u O o

r-." LO t/1 rn
00 O f- m

r>í oi m U0
c
a
u

TO
"D CD

£Ú CO CO co
E u? CD UJ C3

O O O
rM H CM tn

O

/;asi-
V.;-.:í '. (D

£ Mí ;>c
vX:
;-X<

O
rn

\ M : m
tn v:- i/i •

N cu :•••«. dJ
£ V:C-: C :•:•£: c

: St/. 7--1A! •:•• V» :
OJ 3 3 3

CO CD VOS; ca ta
£ <y d) •••:« 0
> vc; £ c 7-C- F

4Í £flj) 0i ■&«: F

TO
US* iL£i c |C; c

*C~| 5S? 3 l7g: "5~

Qt 3” ;2?' ?-S-' •-S--
o :!: Q ' O u

z £ £ m £ £

u* X> Hj
LO %U >$ >0J

*tň
>0)

£ >QJ
£

E £ b
iH KM iH tH

tH
-Q 3 3" 3

n a o o
o TI *n TJ
t> JO JO Xi
.Q O o o
o

.£ c c c
Q> 0) qj

ř >t í '3 '3to oTO M N
co
O

CO CO cn
£ CO o to o

LO w o o O
V í/l d CN un
N
3 TO TO TO TO TO

ítz TO TO TO TO TO
“O ID ■o ■u "O
3 ]E 3 C £

0) s n 15 3 '3
o o o o o

z £ £ £ £ C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 b

ez
 D

PH
.

C
en

y 
sl

už
eb

 v
 té

to
 p

říl
oz

e 
ne

uv
ed

en
é 

se
 ří

dí
 s

ta
nd

ar
dn

ím
i c

en
ík

y 
sl

už
eb

 0
2 

pr
o 

fir
em

ní
 z

ák
az

ní
ky

.



Příloha č. 2

Seznam subjektů
Název organizace !Č Sídlo

1 Statutární město Hradec Králové j 00268810 j Hradec Králové, Československé armády 408, PSČ 502 00
2 Městská policie Hradec Králové 00268810 | Hradec Králové, Dlouhá 211, PSČ 500 03 (korespondenční)
3 Dětský denní rehabilitační stacionář 64809986 j Hradec Králové, Gagarinova 639, PSČ 500 03
4 i Divadlo Draka Mezinárodní institut figurálního divadla 27504671 iHradec Králové, Hradební 632, PSČ S00 03
5 i Dům dětí a mládeže, Hradec Králové 61222275 jHradec Králové, Rautenkrancova 1241, PSČ 500 03
SiFílharmonie HK, o.p.s. 27504247 j Hradec Králové, Eliščino nábř. 777, PSČ 500 03
7iHradecka kulturní a vzdělávací spol., s.r.o. 27472809 j Hradec Králové, Československé armády 300/22, PSČ 500 03
3 KLcoencvQ aivaďo, o.p.s. 27504689 Hradec Králové, Dlouhá 99, PSČ 500 01
5 Kr.novns města HK 00125491 Hradec Králové, Wonkova 1262/la, PSČ 500 02500 02
id VŽ Švendova 71000763 Hradec Králové, Švendova 1127, PSČ 500 02
i: Mi K.3mgfš3 Veverkova 71000755 Hradec Králové, Veverkova 1495, PSČ 500 02
12 VŽ fe^cancva 71000691 Hradec Králové, Kampanova 1488, PSČ 500 02
12 MS urxeva 71000666 Hradec Králové, Urxova 342, PSČ S00 06
14 Mi -iŽiCO 71000658 Hradec Králové, Severní 842, PSČ 500 03
15 Vaisřsiíá -Mela, Hradec Králové, M. Horákové 71000682 Hradec Králové, M. Horákové 1143, PSČ 500 06
:s vá 71295054 Hradec Králové - Trebeš, Svatojánská 680/15, PSČ 500 11

MS5:V"Ti;iKOitefaníkova 71000747 Hradec Králové, Štefaniková 373, PSČ 500 11
71000712 Hradec Králové, Třebechovická 837, PSČ 500 03

1S V.S".:e^3Še 71000640 Hradec Králové, K Sokolovně 349, PSČ 503 41
2v Mi Zvoneček Čajkovského 71194550 Hradec Králové, Čajkovského 1093, PSČ 500 09
il.Scrava nemovitosti HK 64811069 Hradec Králové - Pražské Předměstí, Kydlinovská 1521/79, PSČ 500 02
22 T5cnnoíias'V<écentrum, o.p.s. 27493784 Hradec Králové, Piletícká 486/19, PSČ 503 41
23 Tep?:-.ihospodářství HK, a. s. 25282174 Hradec Králové, Na Brně 362/15, PSČ 500 06
24 ZŠ a V,ŠiTáskzvo náměstí 62694774 Hradec Králové, Jiráskovo náměstí, PSČ 50002
25 ZŠ s MŠicsefa Gočára 75041511 Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140, PSČ 500 02
25'IŠa MS Klkíeny 70886091 Hradec Králové, Pražská 198, PSČ 500 04
27 ZŠa MŠ Maišcva Lhota 70886105 Hradec Králové, Lhotecká 39, PSČ 500 09
2S ZŠ 2 Mis Nový Hradec Králové 69172480 Hradec Králové, Pešinova, PSČ 50008
29'lS a Mi Pohádka Mandysova 70886083 Hradec Králové, Mandysova, PSČ 50012
33'Zi 3 MS Svobodné Dvory 70886075 Hradec Králové - Svobodné Dvory, Spojovací 66
31 ZŠ a MŠ Štětcová 62694863 Hradec Králové, Štefcova 1092, PSČ 500 09 !

32 ZŠ 3 MŠÚprková 70886113 Hradec Králové, Úprková 1, PSČ 500 09
33.IŠ Bezrutova 49333852 Hradec Králové, Bezručova 1468, PSČ 500 02 f

34 .ZŠ Habrmanova 69172366 Hradec Králové, Habrmanova, PSČ 50002
35? ZŠ M Horákové 62695177 Hradec Králové, M. Horákové 258, PSČ 500 06
35'ZŠMasarykova a MŠ Plotiště 69172382 Hradec Králové, P. Jilemnického 420, PSČ 503 01
37 ZŠ Poucrrov 62693123 Hradec Králové, K Sokolovně, PSČ 50341 i

3S:ZŠ Ssver 62060422 Hradec Králové, Lužícká 1208, PSČ 500 03
33 IŠSK* 62692755 Hradec Králové, tř. SNP 694, PSČ 500 03
40 ZiŠteíánikova 62694987 Hradec Králové, Štefánikova, PSČ 50011 i
41 ZGŠ Habrmanova 61222356 Hradec Králové, Habrmanova 130, PSČ 500 02 i

Příloha č. 2

Seznam subjektů
Název organizace !Č Sídlo

1 Statutární město Hradec Králové  j 00268810 j Hradec Králové, Československé armády 408, PSČ 502 00
2 Městská policie Hradec Králové 00268810 | Hradec Králové, Dlouhá 211, PSČ 500 03 (korespondenční)
3 Dětský denní rehabilitační stacionář 64809986 j Hradec Králové, Gagarinova 639, PSČ 500 03
4 i Divadlo Draka Mezinárodní institut figurálního divadla 27504671 iHradec Králové, Hradební 632, PSČ S00 03
5 i Dům dětí a mládeže, Hradec Králové 61222275 jHradec Králové, Rautenkrancova 1241, PSČ 500 03
SiFílharmonie HK, o.p.s. 27504247 j Hradec Králové, Eliščino nábř. 777, PSČ 500 03
7iHradecka kulturní a vzdělávací spol., s.r.o. 27472809 j Hradec Králové, Československé armády 300/22, PSČ 500 03
3 KLcoencvQ aivaďo, o.p.s. 27504689 Hradec Králové, Dlouhá 99, PSČ 500 01
5 Kr.novns města HK 00125491 Hradec Králové, Wonkova 1262/la, PSČ 500 02500 02

id VŽ Švendova 71000763 Hradec Králové, Švendova 1127, PSČ 500 02
i: Mi K.3mgfš3 Veverkova 71000755 Hradec Králové, Veverkova 1495, PSČ 500 02
12 VŽ fe^cancva 71000691 Hradec Králové, Kampanova 1488, PSČ 500 02
12 MS urxeva 71000666 Hradec Králové, Urxova 342, PSČ S00 06
14 Mi -iŽiCO 71000658 Hradec Králové, Severní 842, PSČ 500 03
15 Vaisřsiíá -Mela, Hradec Králové, M. Horákové 71000682 Hradec Králové, M. Horákové 1143, PSČ 500 06
:s vá 71295054 Hradec Králové - Trebeš, Svatojánská 680/15, PSČ 500 11

MS5:V"Ti;iKOitefaníkova 71000747 Hradec Králové, Štefani ková 373, PSČ 500 11
71000712 Hradec Králové, Třebechovická 837, PSČ 500 03

1S V.S".:e^3Še 71000640 Hradec Králové, K Sokolovně 349, PSČ 503 41
2v Mi Zvoneček Čajkovského 71194550 Hradec Králové, Čajkovského 1093, PSČ 500 09
il.Scrava nemovitosti HK 64811069 Hradec Králové - Pražské Předměstí, Kydlinovská 1521/79, PSČ 500 02
22 T5cnnoíias'V<é centrum, o.p.s. 27493784 Hradec Králové, Piletícká 486/19, PSČ 503 41
23 Tep£:-.i hospodářství HK, a. s. 25282174 Hradec Králové, Na Brně 362/15, PSČ 500 06
24 ZŠ a V,ŠiTáskzvo náměstí 62694774 Hradec Králové, Jiráskovo náměstí, PSČ 50002
25 ZŠ s MŠicsefa Gočára 75041511 Hradec Králové, Tylovo nábřeží 1140, PSČ 500 02
25'IŠa MS Klkíeny 70886091 Hradec Králové, Pražská 198, PSČ 500 04
27 ZŠa MŠ Maišcva Lhota 70886105 Hradec Králové, Lhotecká 39, PSČ 500 09
2S ZŠ 2 Mis Nový Hradec Králové 69172480 Hradec Králové, Pešinova, PSČ 50008
29'lS a Mi Pohádka Mandysova 70886083 Hradec Králové, Mandysova, PSČ 50012
33'Zi 3 MS Svobodné Dvory 70886075 Hradec Králové - Svobodné Dvory, Spojovací 66
31 ZŠ a MŠ Štětcová 62694863 Hradec Králové, Štefcova 1092, PSČ 500 09 !
32 ZŠ 3 MŠ Úprková 70886113 Hradec Králové, Úprková 1, PSČ 500 09
33.IŠ Bezrutova 49333852 Hradec Králové, Bezručova 1468, PSČ 500 02 f
34 .ZŠ Habrmanova 69172366 Hradec Králové, Habrmanova, PSČ 50002
35■ ZŠ M Horákové 62695177 Hradec Králové, M. Horákové 258, PSČ 500 06
35'ZŠ Masarykova a MŠ Plotiště 69172382 Hradec Králové, P. Jilemnického 420, PSČ 503 01
37 ZŠ Poucrrov 62693123 Hradec Králové, K Sokolovně, PSČ 50341 i
3S:ZŠ Ssver 62060422 Hradec Králové, Lužícká 1208, PSČ 500 03
33 IŠSK* 62692755 Hradec Králové, tř. SNP 694, PSČ 500 03
40 ZiŠteíánikova 62694987 Hradec Králové, Štefánikova, PSČ 50011 i
41 ZGŠ Habrmanova 61222356 Hradec Králové, Habrmanova 130, PSČ 500 02 i


